



Tlf: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

HYDRAULIC SOLUTIONS OFFSHORE & MARINE A/S

ÅRSRAPPORT

2011/12

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2013**

Peter Fisker Bjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hydraulic Solutions Offshore & Marine A/S Gutenbergvej 10 9870 Sindal
	CVR-nr.: 31 47 85 10 Stiftet: 1. juni 2008 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. september 2012
Bestyrelse	Peter Fisker Bjerg, formand Johnny Hauberg Anders Nielsen
Direktion	Johnny Hauberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring
Advokat	Advokatfirmaet Tove Bastholm Nørre Torv 1 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive offshorevirksomhed, herunder udvikling og opbygning af hydrauliske anlæg, mandskabsudleje og montage/opstilling af hydrauliske systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling for 2011/12 betragtes som tilfredsstillende, idet der efter flere års underskudsgivende drift er genereret et mindre overskud.

Selskabet er naturligvis påvirket af den verdensomspændende finanskriser, der udbrød umiddelbart efter selskabets opstart. Finanskrisen har medført, at selskabets aktivitet har været væsentligt lavere end forventet, og selskabets drift i de første 52 måneder har derfor medført, at aktiekapitalen er væk.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

På trods af selskabets svære start forventes det, at de kommende år vil medføre et forhøjet aktivitetsniveau, som vil konsolidere selskabet positivt. Produktionsanlægget er opført, klart og tilrettet til en væsentlig højere aktivitet. De modtagne ordrer efter regnskabsårets udløb understøtter disse forventninger.

Det budgetterede likviditetsbehov for det kommende regnskabsår kan dækkes indenfor de p.t. bevilligede kreditrammer.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2011/12 kr.	2010/11 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.102.934	248
Personaleomkostninger.....	1	-1.180.846	-1.027
Af- og nedskrivninger.....		-971.162	-1.017
DRIFTSRESULTAT		950.926	-1.796
Finansielle indtægter.....		-6.174	-5
Finansielle omkostninger.....		-669.982	-2.380
RESULTAT FØR SKAT		274.770	-4.181
Skat af årets resultat.....	2	1.045.868	219
ÅRETS RESULTAT		1.320.638	-3.962
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.320.638	-3.962
I ALT		1.320.638	-3.962

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Grunde og bygninger.....		10.352.531	10.833
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.932.825	2.411
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.285.356	13.244
ANLÆGSAKTIVER.....		12.285.356	13.244
Råvarer og hjælpematerialer.....		140.866	161
Varebeholdninger.....		140.866	161
Tilgodehavender fra salg.....		3.510.862	336
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.110.200	360
Andre tilgodehavender.....		610.867	9
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.045.868	219
Periodeafgrænsningsposter.....		35.035	192
Tilgodehavender.....		6.312.832	1.116
Likvider.....		568	112
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.454.266	1.389
AKTIVER.....		18.739.622	14.633

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Aktiekapital.....		552.000	552
Overkurs ved emission.....		113.000	113
Overført overskud.....		-3.677.084	-4.998
EGENKAPITAL.....	4	-3.012.084	-4.333
FIH erhvervslån.....		12.504.033	13.390
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	12.504.033	13.390
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	882.400	324
Gæld til pengeinstitutter.....		3.151.163	3.653
Modtagne forudbetalinger.....		0	554
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.797.076	868
Anden gæld.....		417.034	177
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.247.673	5.576
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.751.706	18.966
PASSIVER.....		18.739.622	14.633
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Eventualaktiver:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 215 tkr., der ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser:

Ingen.

Operational leasing:

Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 mdr. med en samlet restleasingydelse på 183 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 13.572 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger og produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør 12.286 tkr

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant, 2.000 tkr., med pant i aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2012 udgør 4.762 tkr.

Ejerforhold**8**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Hytek A/S

Virkelystvej 6

9870 Sindal

Global Supplier ApS

Skagensvej 334

9800 Hjørring

Peter Fisker Bjerg

Bondegårdsvej 23

9900 Frederikshavn

Usikkerhed ved going concern**9**

På trods af selskabets svære start forventes det, at de kommende år vil medføre et forhøjet aktivitetsniveau, som vil konsolidere selskabet positivt. Produktionsanlægget er opført, klart og tilrettet til en væsentlig højere aktivitet. De modtagne ordrer efter regnskabsårets udløb understøtter disse forventninger.

Det budgetterede likviditetsbehov for det kommende regnskabsår kan dækkes indenfor de p.t. bevilligede kreditrammer.